

资产负债表

会政财 01 表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

2025年5月31日

单位:元

资 产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	221,337.59	-	短期借款	-	-
短期投资	-	-	应交增值税	-	-
财政应返还额度	-	-	其他应交税费	-	-
应收票据	-	-	应缴财政款	-	-
应收账款净额	-	-	应付职工薪酬	-	-
预付账款	-	-	应付票据	-	-
应收股利	-	-	应付账款	1,478,403.42	1,478,403.42
应收利息	-	-	应付政府补贴款	-	-
其他应收款净额	-	-	应付利息	-	-
存货	-	-	预收账款	-	-
待摊费用	-	-	其他应付款	4,972.55	4,972.55
一年内到期的非流动资产	-	-	预提费用	-	-
其他流动资产	-	-	一年内到期的非流动负	-	-
流动资产合计	221,337.59	-	其他流动负债	-	-
非流动资产:			流动负债合计	1,483,375.97	1,483,375.97
长期股权投资	-	-	非流动负债:		
长期债券投资	-	-	长期借款	-	-
固定资产原值	1,773,781.83	1,773,781.83	长期应付款	-	-
减:固定资产累计折旧	1,133,884.20	1,133,884.20	预计负债	-	-
固定资产净值	639,897.63	639,897.63	其他非流动负债	-	-
工程物资	-	-	非流动负债合计	-	-
在建工程	1,478,403.42	1,478,403.42	受托代理负债	-	-
无形资产原值	-	-	负债合计	1,483,375.97	1,483,375.97
减:无形资产累计摊销	-	-			
无形资产净值	-	-			
研发支出	-	-			
公共基础设施原值	-	-			
减:公共基础设施累计折旧(摊销)	-	-			
公共基础设施净值	-	-			
政府储备物资	-	-			
文物文化资产	-	-			
保障性住房原值	-	-			
减:保障性住房累计折旧	-	-	净资产:		
保障性住房净值	-	-	累计盈余	634,925.08	634,925.08
长期待摊费用	-	-	专用基金	-	-
待处理财产损益	-	-	权益法调整	-	-
其他非流动资产	-	-	无偿调拨净资产*	-	-
非流动资产合计	2,118,301.05	2,118,301.05	本期盈余*	-	-
受托代理资产	-	-	净资产合计	634,925.08	634,925.08
资产总计	2,339,638.64	2,118,301.05	负债和净资产合计	2,118,301.05	2,118,301.05

单位负责人:

财务负责人:

居务监督委员会:

制表人:



收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

2025年5月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	503,071.70	8,232,204.17
(一) 财政拨款收入	503,071.70	8,127,204.17
其中: 政府性基金	-	318,349.28
(二) 事业收入	-	-
(三) 上级补助收入	-	-
(四) 附属单位上缴收入	-	-
(五) 经营收入	-	-
(六) 非同级财政拨款收入	-	-
(七) 投资收益	-	-
(八) 捐赠收入	-	-
(九) 利息收入	-	-
(十) 租金收入	-	-
(十一) 其他收入	-	105,000.00
二、本期费用	490,012.75	8,010,866.58
(一) 业务活动费用	490,012.75	8,010,866.58
(二) 单位管理费用	-	-
(三) 经营费用	-	-
(四) 资产处置费用	-	-
(五) 上缴上级费用	-	-
(六) 对附属单位补助费用	-	-
(七) 所得税费用	-	-
(八) 其他费用	-	-
三、本期盈余	13,058.95	221,337.59

单位负责人: 林嘉豪

财务负责人: 谢卫华

居务监督委员会: 陈明

制表人: 陈明

钟泽宇
郭以晴
周汉文
梁静好
郭燕根



债务(应付款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

2025年5月31日

单位: 元

单位及个人	内容摘要	经手人	发生时间	期初应付	本期增加	本期已付	期末未付
应付账款				1, 478, 403. 42	-	-	1, 478, 403. 42
应付账款/建设项目应付账款				1, 478, 403. 42	-	-	1, 478, 403. 42
应付账款/建设项目应付账款/应付工程款				1, 478, 403. 42	-	-	1, 478, 403. 42
应付账款/建设项目应付账款/应付工程款/乡村振兴人居环境整治				1, 478, 403. 42	-	-	1, 478, 403. 42
其他应付款				4, 972. 55	-	-	4, 972. 55
其他应付款/代收代支				4, 972. 55	-	-	4, 972. 55
其他应付款/代收代支/社会事务经费				3, 918. 78	-	-	3, 918. 78
其他应付款/代收代支/社会事务经费/公益性岗位				3, 918. 78	-	-	3, 918. 78
其他应付款/代收代支/便民核酸采样点经费				276. 93	-	-	276. 93
其他应付款/代收代支/人居环境整治经费				776. 84	-	-	776. 84

单位负责人: 林君牙

财务负责人: 何卫

居务监督委员会: 陈明
钟建
郭玉强
周汉文
梁嘉好
郭满根

制表人: 陈明



债权(应收款)明细公布表

编制单位:中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

2025年5月31日

单位: 元

单位及个人	内容摘要	经手人	发生时间	期初应收	本期增加	本期收回	期末未收

单位负责人: 林君才

财务负责人: 郭建

居务监督委员会: 陈凤明
钟建
郭建
周汉文
梁静好
郭建根

制表人: 陈凤明

税费专户银行日记账

单位：178009 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委

日期：2025-05-01至2025-05-31

币种：人民币

序号	日期			单据编号	摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日							
1	2025	5	1		上月结转				借	30,391.47
2	2025	5	6	0001	支中国移动通信集团广东有限公司中山分公司海滨社区三条政务外网2025年4月份电信服务费	谭桂芳		50.00	借	30,341.47
3	2025	5	6	0002	支中国电信海滨社区卫健部门4个固话2025年4月份电话费	黄艳香		328.83	借	30,012.64
4	2025	5	6	0003	支中国电信中山分公司海滨社区办公大楼4月份电话费款	杨秋凤		2,124.01	借	27,888.63
5	2025	5	6		当日小计			2,502.84	借	27,888.63
6	2025	5	9	0004	支中山供电局海滨社区办公大楼4月份电费款	杨秋凤		5,907.61	借	21,981.02
7	2025	5	9	0005	支中山供电局海滨社区便民核酸采样检测点2025年4月电费	梁剑军		30.40	借	21,950.62
8	2025	5	9		当日小计			5,938.01	借	21,950.62
9	2025	5	15	0006	支开发区税务局高校比业就业见习工作人员购特定人员5月工伤保险费	黄倩玲		44.00	借	21,906.62
10	2025	5	15		当日小计			44.00	借	21,906.62
11	2025	5	16	0007	收海滨社区下拨社区残疾人公益性岗位陈志恒5月份社保款	杨秋凤	1,494.26		借	23,400.88
12	2025	5	16	0008	收海滨社区下拨社区保安员黄锦全5月份社保款	杨秋凤	1,487.35		借	24,888.23
13	2025	5	16	0009	收海滨社区下拨社区、小区工作人员5月份住房公积金	杨秋凤	51,632.00		借	76,520.23
14	2025	5	16	0010	收海滨社区下拨社区、小区工作人员5月份社保款（除两委及财务人员）	杨秋凤	60,189.17		借	136,709.40
15	2025	5	16	0011	收海滨社区下拨社区网格辅助人员5月份住房公积金	杨秋凤	3,696.00		借	140,405.40
16	2025	5	16	0012	收海滨社区下拨社区网格辅助人员5月份社保款	杨秋凤	10,361.05		借	150,766.45
17	2025	5	16	0013	支开发区税务局社区、小区工作人员、网格辅助人员、后勤保安员、公益性岗位人员5月份社保款	黄倩玲		73,531.83	借	77,234.62
18	2025	5	16		当日小计		128,859.83	73,531.83	借	77,234.62
19	2025	5	21	0014	支中山公用水务投资有限公司海滨社区办公楼4月份水费款	杨秋凤		275.21	借	76,959.41
20	2025	5	21		当日小计			275.21	借	76,959.41
21	2025	5	22	0015	收海滨社区下拨高校毕业生见习工作人员购买特定人员5月份工伤保险费	杨秋凤	44.00		借	77,003.41
22	2025	5	22		当日小计		44.00		借	77,003.41
23	2025	5	28	0016	收海滨社区下拨海滨社区办公大楼5月份水电费、电话费	杨秋凤	15,000.00		借	92,003.41
24	2025	5	28	0017	支中山市住房公积金管理中心社区、小区工作人员及网格辅助人员5月份公积金款	杨秋凤		55,328.00	借	36,675.41
25	2025	5	28		当日小计		15,000.00	55,328.00	借	36,675.41
26	2025	5	31		当月合计		143,903.83	137,619.89	借	36,675.41
27	2025	5	31		本年累计		764,809.87	728,134.46	借	36,675.41

单位负责人：林君牙 财务负责人：胡佳

居务监督委员会

制表人：杨秋凤

零余额日记账

单位：178009 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委

日期：2025-05-01至2025-05-31

币种：人民币

序号	日期			单据编号	摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日							
1	2025	5	1		上月结转				借	177,887.17
2	2025	5	15	0001	收中山市人力资源和社会保障局火炬开发区分局下拨2025年5月份统筹区就业见习补贴（三保）	杨金桃	4,160.00		借	182,047.17
3	2025	5	15	0002	收开发区政务数据和社会事务局下拨2025年5月统筹区残疾人事业经费（公益性岗位）	谭桂芳	4,000.00		借	186,047.17
4	2025	5	15	0003	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区居监会委员补贴	杨秋凤	18,480.00		借	204,527.17
5	2025	5	15	0004	收开发区财政局局下拨2025年5月统筹区社区特别委员会工资	杨秋凤	300.00		借	204,827.17
6	2025	5	15	0005	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区后勤服务经费	杨秋凤	12,000.00		借	216,827.17
7	2025	5	15	0006	收开发区财政局下拨5月统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	杨秋凤	35,000.00		借	251,827.17
8	2025	5	15	0007	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区网格辅助人员经费	杨秋凤	32,000.00		借	283,827.17
9	2025	5	15	0008	收开发区财政局下拨2025年5月份统筹区社区干部经费	杨秋凤	350,000.00		借	633,827.17
10	2025	5	15	0009	支开发区财政局红冲统筹区7个社区妇联工作建设经费余额	杨秋凤		1,910.80	借	631,916.37
11	2025	5	15		当日小计		455,940.00	1,910.80	借	631,916.37
12	2025	5	16	0010	支梁洁玲等2人海滨社区高校毕业见习人员4月份补贴	杨金桃		4,138.00	借	627,778.37
13	2025	5	16	0011	支梁权辉等7人海滨社区综合网格辅助人员5月份工资款	杨秋凤		17,257.80	借	610,520.57
14	2025	5	16	0012	支陈少容等3人海滨社区后勤人员5月份工资款	杨秋凤		9,828.20	借	600,692.37
15	2025	5	16	0013	支林君乐等10人海滨社区两委干部2025年5月份三保工资	杨秋凤		35,000.00	借	565,692.37
16	2025	5	16	0014	支见附件（共53人）海滨社区、小区工作人员5月份工资及职补款	杨秋凤		214,917.66	借	350,774.71
17	2025	5	16	0015	支陈鉴明等5人海滨社区居监会委员5月份补贴	杨秋凤		6,000.00	借	344,774.71
18	2025	5	16	0016	支开发区政务数据和社会事务局海滨社区两委成员及财务人员5月份社保款	杨秋凤		19,602.40	借	325,172.31
19	2025	5	16	0017	支海滨社区转税费专户社区、小区工作人员5月份社保款（除两委及财务人员）	杨秋凤		60,189.17	借	264,983.14
20	2025	5	16	0018	支海滨社区转税费专户社区残疾人公益性岗位陈志恒5月份社保款	杨秋凤		1,494.26	借	263,488.88
21	2025	5	16	0019	支海滨社区税费专户社区保安员黄锦全5月份社保款	杨秋凤		1,487.35	借	262,001.53
22	2025	5	16	0020	支海滨社区转税费专户社区网格辅助人员5月份住房公积金	杨秋凤		3,696.00	借	258,305.53
23	2025	5	16	0021	支海滨社区转税费专户社区、小区工作人员5月份住房公积金	杨秋凤		51,632.00	借	206,673.53
24	2025	5	16	0022	支海滨社区转税费专户网格辅助人员5月份社保款	杨秋凤		10,361.05	借	196,312.48
25	2025	5	16		当日小计			435,603.89	借	196,312.48

零余额日记账

单位：178009 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委

日期：2025-05-01至2025-05-31

币种：人民币

序号	日期			单据编号	摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日							
26	2025	5	22	0023	支海滨社区转税费专户高校毕业生就业见习人员购特定人员5月工伤保险费	杨秋凤		44.00	借	196,268.48
27	2025	5	22		当日小计			44.00	借	196,268.48
28	2025	5	26	0024	收开发区政务数据和社会事务局下拨2025年统筹区社区残疾人事业经费（残疾人协会）	谭桂芳	1,055.00		借	197,323.48
29	2025	5	26	0025	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区社区饭堂伙食补助	杨秋凤	13,000.00		借	210,323.48
30	2025	5	26	0026	收开发区财政局下拨2025年第一季度统筹区社区（小区）干部加值班补助	谭桂芳	4,987.50		借	215,310.98
31	2025	5	26	0027	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	杨秋凤	15,000.00		借	230,310.98
32	2025	5	26	0028	收开发区财政局下拨2025年5月统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	杨秋凤	15,000.00		借	245,310.98
33	2025	5	26		当日小计		49,042.50		借	245,310.98
34	2025	5	27	0029	支杨前明海滨社区特别委员会5月份工资	杨秋凤		300.00	借	245,010.98
35	2025	5	27	0030	支陆振源等2人海滨社区高校毕业生见习人员5月份见习补贴	杨金桃		4,138.00	借	240,872.98
36	2025	5	27	0031	支黄国权海滨社区厨房4月份购买液化石油气的款项	杨秋凤		520.00	借	240,352.98
37	2025	5	27	0032	支中山市天众贸易有限公司社区财务核算中心更换电脑硬盘2块费用	黄倩玲		960.00	借	239,392.98
38	2025	5	27	0033	支开发区时兴五金商店海滨社区办公大楼日常电器更换费用	谭桂芳		1,997.00	借	237,395.98
39	2025	5	27	0034	支中山市水牛清洁服务有限公司海滨社区办公大楼空调清洗费用	谭桂芳		2,823.00	借	234,572.98
40	2025	5	27	0035	支黎桂峰海滨社区饭堂1-5月购买大米20包费用	杨秋凤		2,360.00	借	232,212.98
41	2025	5	27	0036	支梁灿坤海滨社区微型消防站购买消防车柴油费用	梁杰		378.20	借	231,834.78
42	2025	5	27	0037	支各股联社2025年5月份各小区居监会委员补贴	杨秋凤		12,480.00	借	219,354.78
43	2025	5	27	0038	支陈少容海滨社区工作人员5月份伙食费	杨秋凤		8,265.00	借	211,089.78
44	2025	5	27		当日小计			34,221.20	借	211,089.78
45	2025	5	28	0039	支中山市易信广告有限公司海滨社区庆祝第35个全国助残日游园活动横幅1条制作费	吴丽娟		65.00	借	211,024.78
46	2025	5	28	0040	支中山火炬开发区莹丰百货店海滨社区庆祝第35个全国助残日游园活动费用	吴丽娟		990.00	借	210,034.78
47	2025	5	28	0041	支海滨社区转税费专户海滨社区办公大楼5月份水电费、电话费	杨秋凤		15,000.00	借	195,034.78
48	2025	5	28	0042	支梁剑军等27人2025年第一季度社区（小区）干部加值班补助	谭桂芳		4,987.50	借	190,047.28
49	2025	5	28		当日小计			21,042.50	借	190,047.28
50	2025	5	29	0043	支中山市夏阳花卉店开展“非遗漆扇传承匠心”主题活动漆扇制作材料费用	陈燕茹		625.00	借	189,422.28
51	2025	5	29	0044	支陈燕茹社区开展五一劳动节主题活动绿植认种购买茶花10棵费用	陈燕茹		700.00	借	188,722.28

零余额日记账

单位：178009 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

账套：101 中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委

日期：2025-05-01至2025-05-31

币种：人民币

序号	日期			单据编号	摘要	经办人	借方	贷方	方向	余额
	年	月	日							
52	2025	5	29	0045	支壹加壹商业连锁有限公司社区开展“非遗漆扇传承匠心”主题活动购买牛奶费用	陈燕茹		149.70	借	188,572.58
53	2025	5	29	0046	支壹加壹商业连锁有限公司开展五一劳动主题活动购买“百千万工程”知识有奖问答礼品款	陈燕茹		2,097.40	借	186,475.18
54	2025	5	29	0047	支中山市盛扬广告经营部开展“致敬劳动美 共建幸福海滨”五一劳动节主题活动KT版及横幅制作费	陈燕茹		500.00	借	185,975.18
55	2025	5	29	0048	支中山市水牛清洁服务有限公司海滨社区微型消防站办公室空调维修费	陈燕茹		449.00	借	185,526.18
56	2025	5	29	0049	支中山市星皓文化活动策划中心社区开展掐丝珐琅杯垫手工DIY活动材料包及导师费用	陈燕茹		864.00	借	184,662.18
57	2025	5	29		当日小计			5,385.10	借	184,662.18
58	2025	5	31		当月合计		504,982.50	498,207.49	借	184,662.18
59	2025	5	31		本年累计		8,234,125.76	8,049,463.58	借	184,662.18

单位负责人：林嘉平 财务负责人：陈卫华

居务监督委员会：陈卫华

制表人：杨永红

陈卫华
陈卫华
周汉文
梁森如
郭晓根

政府拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
统筹区居监会委员补贴	居监会委员补贴	统筹区居监会委员补贴	92,400.00	18,480.00	92,400.00	0.00	
统筹区后勤服务经费	工资、奖金、社保、公积金等福利待遇	统筹区后勤服务经费	63,257.55	11,315.55	56,852.01	6,405.54	
统筹区工会经费	海滨社区、小区工会会员	统筹区工会经费	61,000.00	0.00	61,000.00	0.00	
统筹区特别委员工资	海滨社区特别委员会成员	统筹区特别委员工资	1,500.00	300.00	1,500.00	0.00	
统筹区社区微型消防站建设经费	社区微型消防站日常支行、消防车加油费及维修费	统筹区社区微型消防站建设经费	22,000.00	827.20	12,885.19	9,114.81	
统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	社区党群服务中心	统筹区社区组织运转经费（社区党组织服务群众经费）	21,000.00	4,936.10	18,871.50	2,128.50	
统筹区社区饭堂伙食补助	社区工作人员	统筹区社区饭堂伙食补助	66,000.00	8,785.00	44,725.00	21,275.00	
统筹区社区（小区）干部加值班专项经费	海滨社区、小区干部	统筹区社区（小区）干部加值班专项经费	6,387.50	4,987.50	6,387.50	0.00	
统筹区社区干部经费	工资、奖金、社保、公积金等福利待遇	统筹区社区干部经费	3,047,939.12	346,341.23	2,935,621.58	112,317.54	
统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	社区书记奖金	统筹区社区组织运转经费（社区党组织书记绩效奖励）	51,100.00	0.00	51,100.00	0.00	
统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	日常水电费、电话费	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（三保）	75,000.00	15,000.00	75,000.00	0.00	
统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	社区两委干部补贴	统筹区社区组织运转经费（社区两委干部补贴）（三保）	175,000.00	35,000.00	175,000.00	0.00	
统筹区茂生污水处理设施运营费用	茂生小区	统筹区茂生污水处理设施运营费用	22,200.00	0.00	22,200.00	0.00	
统筹区网格辅助人员经费.	工资、社保等福利待遇	统筹区网格辅助人员经费.	162,107.12	31,314.85	157,966.55	4,140.57	
统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	日常开支及各项活动支出等	统筹区社区组织运转经费（社区办公经费）（非三保）	65,000.00	8,140.00	40,708.47	24,291.53	

财政拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
二次分配一区政社局—9月新增专项债券转贷（2024年广东省中山市火炬开发区乡村振兴人居环境整治项目）火炬区	各股联社专项债券	二次分配一区政社局—9月新增专项债券转贷（2024年广东省中山市火炬开发区乡村振兴人居环境整治项目）火炬区	36,452.19	0.00	36,452.19	0.00	
二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	见习生	二次分配-区人社-统筹区就业见习补贴（三保）	26,140.00	8,320.00	25,375.03	764.97	
二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	四好居民奖励金	二次分配-区政社局-统筹区四好居民奖励金	2,565,600.00	0.00	2,565,600.00	0.00	
二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	老党员和困难党员补助	二次分配-区党建办-统筹区老党员和困难党员补助经费	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00	
统筹区百千万工程绿美火炬生态建设资金	各股联百千万工程绿美生态建设	统筹区百千万工程绿美火炬生态建设资金	15,045.00	0.00	15,045.00	0.00	
统筹区残疾人事业经费	社区残疾人公益性岗位人员	统筹区残疾人事业经费	20,000.00	1,494.26	15,776.28	4,223.72	
二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	社区国企退休人员	二次分配-区政社局-统筹区国企退休人员社会化管理经费	2,400.00	0.00	2,400.00	0.00	
统筹区残疾人事业经费	社区残联协会	统筹区残疾人事业经费	1,055.00	1,055.00	1,055.00	0.00	
财政局代管资金帐户669-001帐户于2024年12月收到健康基地集团汇入50000元用于支持海滨社区百千万工程专项建设，应海滨社区要求，现下达指标至海滨社区。	各小区百千万工程专项建设资金	支各股联社海滨社区区企村结对帮扶“百千万工程”专项资金	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	
二次分配一区政社局—统筹区粮食补助	各小区居民	二次分配一区政社局—统筹区粮食补助	1,239,134.40	0.00	1,239,134.40	0.00	
二次分配一妇联—统筹区7个社区妇联工作建设经费	社区妇联	二次分配一妇联—统筹区7个社区妇联工作建设经费	5,000.00	1,910.80	5,000.00	0.00	本期支出1910.80元是红冲退回财政。

政府拨款使用管理情况明细表

2025年5月31日

编制单位：中山火炬高技术产业开发区海滨社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
二次分配一区政社局一1月新增专项债券转贷（2025年广东省中山市火炬开发区乡村振兴人居环境整治项目）火炬区	东利股联社人居环境整治项目	支东利股联社滨江人居环境整治示范带—东利片区工程费用	278,697.09	0.00	278,697.09	0.00	
财政局代管资金帐户669-001帐户于2025年3月收到区红十字会汇入定向用于珊洲小区开展“百千万工程”意向款55000元，现下达指标至海滨社区。	珊洲小区	财政局代管资金帐户669-001帐户于2025年3月收到区红十字会汇入定向用于珊洲小区开展“百千万工程”意向款55000元，现下达指标至海滨社区。	55,000.00	0.00	55,000.00	0.00	
二次分配一区政社局一1月新增专项债券转贷（2025年广东省政府专项债券四期—广东省中山市火炬开发区乡村振兴人居环境整治项目）火炬区	珊洲小区	二次分配一区政社局一1月新增专项债券转贷（2025年广东省政府专项债券四期—广东省中山市火炬开发区乡村振兴人居环境整治项目）火炬区	3,200.00	0.00	3,200.00	0.00	

单位负责人：林君牙

财务负责人：高建

居务监督委员会：陈明

制表人：杨利红

钟桂
郭明
周汉文
梁嘉好
邱洪根